证券代码：603722           证券简称:阿科力         公告编号：2021-090

无锡阿科力科技股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

重要内容提示：

●无锡阿科力科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东朱学军先生

持有本公司股份 21,912,700 股，占公司总股本的 24.92%。本次朱学军先生解除

质押 2,550,000 股，占其所持本公司股份的 11.64%，占公司总股本的 2.90%。本

次解除质押后，朱学军先生累计质押的股份数量为 3,500,000 股，占其所持本公

司股份的 15.97%，占公司总股本的 3.98%。

公司于 2021 年 12 月 13 日接到公司控股股东朱学军先生关于其部分股份解

除质押的通知，具体事项如下：

1、股份解除质押的情况

股东名称 朱学军

本次解质股份 2,550,000 股

占其所持股份比例 11.64%

占公司总股本比例 2.90%

解质时间 2021 年 12 月 10 日

持股数量 21,912,700 股

持股比例 24.92%

剩余被质押股份数量 3,500,000 股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 15.97%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 3.98%

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

目前没有将本次解除质押股份继续质押的计划。

2、股东累计质押股份的情况

截至本公告日，公司控股股东朱学军先生及其一致行动人崔小丽女士的股份

质押情况汇总如下：

股东姓名 持股数量（股） 持股比例 累计质押数量（股） 占其所持股份比例 占公司总股本比例

朱学军 21,912,700 24.92% 3,500,000 15.97% 3.98%

崔小丽 9,717,500 11.05% 0 0% 0%

合计 31,630,200 35.97% 3,500,000 11.07% 3.98%

注：比例合计数产生的误差为小数点后两位四舍五入所致。

特此公告。

无锡阿科力科技股份有限公司

董事会

2021 年 12 月 14 日